
         Jílovský fotbalový zpravodaj 
 

Sezóna 2017/2018 
 

4. vydání – podzim 

 
 

Soupeř A týmu je TJ Sokol Klecany 
  

Sponzor dnešního utkání je FC Jílové 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11. kolo SPORT INVEST  
FC Jílové – TJ Sokol Klecany 
Naším dnešním soupeřem je TJ Sokol Klecany. 
Vítáme tedy, hráče, funkcionáře i příznivce 
klubu a těšíme se na napínavý boj, doufejme s 

maximálním bodovým ziskem pro nás. 

FC Jílové do toho!!! 

 
9. kolo SPORT INVEST  
FC Jílové - FC 05 Zavidov 
5:0 (2:0) 

Sestava: Kruliš, Vostárek (78´Cienciala), Malknecht (61´Šifra), Škvor, 
Čmelík, Hrobník, Cimpl, Hanuš, Mařík, Kratochvíl (70´Bodlák), 
Kasík 

Góly: 11´Cimpl, 40´Kratochvíl, 57´Kasík, 73´Čmelík, 77´Hrobník 

ŽK: 49´Čmelík 

Poslední domácí utkání se Zavidovem jste viděli na vlastní oči. Z 
pohledu výkonu a výsledku to bylo asi zatím nejpovedenější utkání s 
krásnými brankami. To, že se na nich podílelo pět hráčů, jen podtrhuje 
velmi dobrý týmový výkon. Našeho soupeře jsme dostali pod sebe a 
těšili se na další utkání. 

 
10. kolo SPORT INVEST  
TJ Kovohutě Podlesí - FC Jílové 
3:2 (1:2) 



Sestava: Kruliš, Malknecht, Škvor, Čmelík, Šifra (65´Hanuš), Hrobník 
(74´Šindelář), Cimpl, Dvořáček (84´Bodlák), Kasík, Mařík, Vostárek 
(90´Vostárek) 

Góly: 3´Cimpl, 45´Dvořáček 

ČK: 90+4 Kruliš 

Na další utkání jsme zajížděli v neděli 15. října za krásného počasí do 
Podlesí u Příbrami. Náš soupeř měl 21 bodů a aktuálně pobýval na 
třetí příčce tabulky. Loni ještě s exreprezentantem Slepičkou dlouho 
tabulku A třídy vedl, a tak jsme samozřejmě věděli, že nás čeká velmi 
kvalitní tým. Ovšem i my jsme se sebevědomím z posledního utkání 
chtěli nějaké body přivézt. Na krásném trávníku a hřišti s částečným 
sklonem a hlavním rozhodčím z finského Oulu jsme začali opět velmi 
dobře a už ve třetí minutě se kapitán Mára krásně trefil z trestňáku do 
šibenice. I dál jsme hráli velmi dobře a několik dalších šancí na 
zvýšení skóre zůstalo bohužel nevyužito, kdy hlavně Kasa mohl 
několikrát soupeře potrestat. Bohužel přišel rohový kop soupeře a 
odražený míč trefil domácí zadák z dálky tak šťastně, že přes všechny 
hráče zapadl Kruldovi za tyč. To byl a pro nás sprcha a domácí začali 
více zlobit. Ale přišla poslední minuta první půle, Mára vybojoval na 
půli míč, poslal kolmici na Pitra a ten uplatnil rychlost i výborné 
zakončení a do šaten odcházeli mužstva za stavu 2:1 v náš prospěch. 

Druhý poločas domácí začali náporem, k čemuž jim pomohli i dva 
čerství hráči. Hra se přelévala od jedné branky ke druhé, ale poměrně 
zodpovědnou hrou jsme soupeři nedovolovali vyrovnat. I my jsme 
postupně do hry posílali čerstvé síly a výborný výsledek jsme drželi až 
do 85 minuty. Pak už naše obrana bohužel neuhlídala nejlepšího hráče 
domácích a ten vyrovnal. Už se schylovalo na střelbu penalt, ale ještě 
v poslední minutě jsme měli výhodu rohového kopu. Co se stalo? 
Rohový kop soupeř odehrál a odražený míč ještě na soupeřově 
polovině získal náš hráč Kuba Šindelář. To co předvedl nelze nazvat 
jinak než totální zkrat, protože ze soupeřovi půle adresoval malou 
domů našemu brankářovi, ovšem de facto vybídl skvělým pasem 
domácího útočníka k samostatnému nájezdu na Kruldu, který šel ve 
velmi těžké pozici na zem a rozhodčí posoudil střet penaltou. Nemá 
cenu svalovat vinu na rozhodčího, písknout prostě mohl, navíc Kruldu 



vyloučil. Do brány musel Malťák, vystihl směr, ale míč nezasáhl. 
Ihned poté pískl sudí konec. Co na to říct? Tohle byla prostě hodně 
hořká prohra, ale takový je někdy fotbal, nezbývá nám než se oklepat 
a jít dál. 

Po deseti utkáních, tedy třetině soutěže máme třináct bodů a v tabulce 
pravdy jeden kladný bod. V silách týmu bylo určitě získat bodů víc. 
Jestli nás někdo skutečně přehrál, tak to byl ve druhém kole pouze 
Libušín, a to ještě jen v prvním poločase. Každý dělá chyby, rozhodčí, 
hráči i trenéři. Ale na téhle úrovni de facto amatérského fotbalu je 
třeba mít odpovědnost vůči těm ostatním. I když se o to jako 
realizační tým neustále snažíme, kluci na to musí přijít sami. To, že 
jednou chybí někdo kvůli výletu, podruhé se na zápas jiný hráč 
nepřipraví a třetí se třeba nechová týmově, to jsou věci, které nás 
prostě sráží. Pokud to hráči pochopí, pak jsem přesvědčen, že budeme 
bojovat o čelo tabulky. V opačném případě to bude šedý průměr, a to 
by nikoho nemělo naplňovat v životě a ve sportu obzvlášť. 

Petr Doležal 

 

„Bez nich by to nebylo ono!!!“ 
 

Oslavy 95. let fotbalu máme za sebou a já bych toto zvláštní 
poděkování ráda věnovala fotografům za krásné fotky pořízené během 
oslav, protože bez nich by to nebylo ono!!! 
Jmenovitě děkujeme panu Jiřímu Klomínkovi a panu Martinovi 
Vostárkovi 

Fotografie z oslav 95. let fotbalu naleznete na odkazu 

http://fcjilove.rajce.idnes.cz/Oslavy_95._let_fotbalu_FC_Jilove/ 

Ivana Bodláková 

 

http://fcjilove.rajce.idnes.cz/Oslavy_95._let_fotbalu_FC_Jilove/


Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ 

Penalty 
- 

1 TJ sportovní klub Hřebeč 10 9 0 1 24:14 25 2 0 

2 SK Baník Libušín 10 8 0 2 39:13 24 0 0 

3 TJ Kovohutě Podlesí 10 8 0 2 27:14 24 1 1 

4 TJ Viktoria Vestec 10 7 0 3 27:16 21 0 0 

5 SK Tochovice 10 6 0 4 30:23 20 0 2 

6 SK VOTICE 10 6 0 4 24:18 18 0 0 

7 FK Komárov 10 7 0 3 28:24 18 3 0 

8 Spolek FC JÍLOVÉ 10 4 0 6 24:20 13 0 1 

9 TJ Jíloviště 10 4 0 6 18:22 13 0 1 

10 TJ Sokol Klecany 10 5 0 5 15:20 13 2 0 

11 FC 05 Zavidov 10 4 0 6 18:30 12 0 0 

12 FK Mníšek pod Brdy 10 3 0 7 13:21 11 0 2 

13 FK Kosoř 10 4 0 6 15:28 11 2 1 

14 UNION CERHOVICE 10 3 0 7 16:23 9 0 0 

15 SK Černolice 10 2 0 8 24:39 6 0 0 

16 SK Nový Knín 10 0 0 10 13:30 2 0 2 

 
 
Následující 12. kolo 

28.10.2017 14:30 TJ Jíloviště x FC Jílové 
 

 

 



 

 
 

7. kolo Vestec B - FC Jílové B 
3:6 (1:5) 

Sestava: Vavřina, Janošov, Mošnička, Šebesta, Topol, Syrový 
(57´Héč), Müller, Štrach, Balouš, Votruba, Dvořák 

Góly: 5´Topol, 12´Syrový, 27´Štrach, 33´Müller, 35´57´Dvořák 

 
8. kolo FC Jílové B - Libeř 
5:2 (2:1) 

Sestava: Vavřina, Janošov, Mošnička, Šebesta, Štrach, Topol, Javůrek, 
Müller, Nevrlý (70´Berecký), Švach, Votruba (75´Héč) 

Góly: 33´51´Nevrlý, 39´Javůrek, 57´Štrach, 69´Müller 

 

 

 

 

 

 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Krňany 8 7 0 1 40:12 21 

2 Libeř 8 7 0 1 32:16 21 

3 Hvozdnice B 8 6 1 1 28:19 19 

4 Průhonice B 8 6 0 2 22:13 18 

5 Jílové B 8 5 0 3 29:15 15 

6 Vrané 8 5 0 3 19:18 15 

7 Vestec B 8 4 0 4 23:23 12 

8 Radlík 8 3 2 3 15:18 11 

9 Davle 8 3 0 5 16:22 9 

10 Hradištko 8 3 0 5 13:20 9 

11 Okrouhlo 8 2 1 5 18:24 7 

12 D. Jirčany 8 1 1 6 9:25 4 

13 K. Přívoz 8 1 0 7 11:31 3 

14 Jesenice B 8 0 1 7 11:30 1 

 

Následující 9. kolo 

22.10.2017 15:30 Hvozdnice B x FC Jílové 
 
 



 
9. kolo FC Jílové -TJ Kunice 
14 : 2 (6:0) 

Sestava: Syrový, Bodlák, Nesvadba, Kostelníček (56´Štrach), 
Maroušek, Antoš (61´Lébl), Héč (56´Mucks), Kratochvíl, Hervert 
(46´Půlpán), Dvořáček, Cienciala (65´Janošov) 

Góly: Hervert, 5x Kratochvíl, Cienciala, Héč, 2x Dvořáček, 2x 
Bodlák, Štrach, Půlpán 

Po blamáži v Nespekách jsme přivítali dalšího soupeře podobné herní 
úrovně, našeho loňského soupeře v Krajském Přeboru. Hostům však 
jejich loňští starší dorostenci vesměs odešli do mužů, takže hrají 
soutěž s převážně mladšími dorostenci. My tentokrát nechtěli připustit 
podobnou blamáž jako v minulém kole a tak náš soustředěný výkon 
tentokrát odneslo toto sympatické mužstvo. Od první minuty jsme se 
soustředěně snažili roztáhnout zaparkovaný hostující autobus a nutno 
říct, že se nám to dařilo velmi dobře. Hosté se spoléhali na rychlé 
brejky, měli vepředu dva šikovné útočníky, ale v první půli na náš 
soustředěný výkon absolutně nestačili. Do poločasu bylo prakticky 
rozhodnuto, my dnes měli i širokou lavičku, i když kluci na ní vlastně 
celý týden téměř netrénovali a tak jsme do druhého poločasu začali od 
začátku rychle střídat, aby si zahráli všichni. Výkon už nebyl tak 
kompaktní, ale rozdíl v kvalitě mužstev byl i tak propastný. Hosté se 
ale také dostali do několika šancí a vstřelili si i oni dvě čestné branky. 
My si s chutí zastříleli, k vidění bylo plno krásných branek a akcí a tak 
se nikdo z přítomných nenudil. Teď nás čekají třikrát za sebou soupeři 
ze spodku tabulky, takže věříme, že si alespoň zvedneme střelecké 
sebevědomí a ještě lépe se sehrajeme. Nic se však nesmí podcenit. 

Jiří Kratochvíl 

Dorost  
 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 SK Zeleneč 9 8 1 0 69:8 25 

2 SK Kostelec u Křížků 9 7 2 0 66:24 23 

3 SK VOTICE 8 7 1 0 40:8 22 

4 FK Bílkovice 9 6 1 2 29:15 19 

5 Spolek FC JÍLOVÉ 9 5 3 1 56:21 18 

6 TJ Sokol Teplýšovice 10 5 1 4 29:40 16 

7 SK Slavia Jesenice 9 5 0 4 45:34 15 

8 FK Týnec nad Sázavou 10 4 0 6 40:39 12 

9 SK Úvaly 9 4 0 5 30:37 12 

10 TJ Sokol Nespeky 10 3 1 6 33:41 10 

11 TJSokol Sedlec-Prčice 9 3 0 6 41:46 9 

12 TJ Kunice 10 3 0 7 24:54 9 

13 FK RADOŠOVICE 9 2 0 7 11:48 6 

14 TJ Sokol Mukařov 9 1 1 7 12:45 4 

15 TJ Slavoj Čerčany 9 0 1 8 6:71 1 

 

Následující 11. kolo 

22.10.2017 10:00 FC Jílové x FK Radošovice 
 
 

 



 

5. kolo FC Jílové – Kazín 0:3 (0:3) 

 

6. kolo Vestec - FC Jílové 5:0 (1:0) 

 

Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Rudná/Zbuzany 6 4 2 0 27:5 14 

2 Hradištko 5 4 1 0 15:2 13 

3 Vestec 5 3 2 0 10:1 11 

4 Kazín 6 3 1 2 16:6 10 

5 Psáry 5 1 0 4 7:11 3 

6 Roztoky 5 1 0 4 4:19 3 

7 Jílové 6 0 0 6 0:35 0 

 

Následující 7. kolo 

21.10.2017 10:00 FC Jílové x Psáry 
 
 

Starší  
žáci 
 



 

4. kolo FC Jílové/D.Jirčany – Zvole 
4:5 (1:3) 

Góly: Pála, Dopita, 2x Trčka 

5. kolo Čísovice - FC Jílové/D. Jirčany 
4:2 (1:1) 

Góly: Trčka, Langhamer 

6. kolo FC Jílové/D. Jirčany – Jesenice 
5:5 (2:1) PK 1:0 

Góly: 2x Pála, 2x Trčka, Ryba 

Mladší žáci přivítali v tomto kole kluky z Jesenice, kteří minulý rok 
tuto soutěž jednoznačně vyhráli. Každý zápas je však jiný, což ukázal 
i tento zápas, kdy jsme šli velmi rychle do vedení díky doražené střele 
Patrika Pály. Jesenice poté začala poměrně nebezpečně útočit, 
nicméně Jílové dobře kombinovalo a k vidění bylo spousta pěkných 
akcí, jen bez gólového zakončení. Hostům se povedl jeden brejk, po 
kterém jsme si srazili centr do vlastní sítě. Kluky však tento gól 
nepoložil a ještě do poločasu stihli díky druhému gólu Patrika Pály 
zvýšit na 2:1.  

Druhá půle začala vyrovnaně, ale šťastnější byli hosté, kteří vstřelili 
brzy vyrovnávací gól. Brzy se však projevila síla a důraz domácích 
hráčů, kdy po hezké individuální akci vstřelil gól Matěj Trčka a v 
krátkém sledu přidal dokonce další gól. Kluci byli v obrovské euforii a 
využili další chyby obrany Jesenice a zvýšili na rozdíl 3 branek. V této 

Mladší  
žáci 
 



chvíli však hosté nesložili zbraně a po nedorozumění našeho stopera s 
gólmanem snížili na 5:3.  V tu chvíli zbývalo do konce asi 5 minut a 
hosté vrhli všechny síly do útoku, což jim nakonec přineslo ovoce a 
zvládli vyrovnat na 5:5. V pokutových kopech jsme pak byli šťastnější 
a po krásném zápase plném šancí a kombinace jsme získali 2 body. 

Marek Cimpl 

 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ Penalty - 

1 Psáry 6 6 0 0 57:11 18 0 0 

2 D. Břežany A 5 5 0 0 52:6 15 0 0 

3 Čisovice 6 4 0 2 19:37 12 0 0 

4 Průhonice 5 3 0 2 29:18 9 0 0 

5 Zvole 6 3 0 3 21:34 9 0 0 

6 Hradištko 5 2 0 3 10:21 5 1 0 

7 Jesenice 5 1 0 4 15:32 4 0 1 

8 Jílové/D. Jirčany 6 1 0 5 17:36 3 1 1 

9 Vestec A 6 0 0 6 12:37 0 0 0 

 

Následující 7. kolo 

22.10.2017 13:30 Dolní Břežany A x FC Jílové/D.Jirčany 
 

 

 



LADIES FOOTBALL ACADEMY 

 



PAMAR.CZ Restaurace Florián  

Václav Navrátil – autodoprava  Country club U Čudy 

ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

Restaurace U Dušků  Pivnice Hřiště  Kuneš Petr 

Jiska s.r.o. 

 

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme všem sponzorům!!! 

 

 

 

 

 



                                                      

    

       Šedivý Invest     

       

                   

 

 


	Tabulka celková
	Tabulka celková
	Tabulka celková
	Tabulka celková
	Tabulka celková

